[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТДАЛЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 октября  2019г.                                                                                        № 47

пос. Отдаленный
Об одобрении прогноза социально-экономического развития Отдаленного сельского поселения Апшеронского района

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 68 Устава Отдаленного сельского поселения Апшеронского района постановляю:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Отдаленного сельского поселения Апшеронского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

3.      Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Отдаленного

сельского поселения                                                                                А.А.Устян

ПРИЛОЖЕНИЕ К

ПОСТАНОВЛЕНИЮ

администрации Отдаленного

сельского поселения

от 22.10.2019г. № 47

	Прогноз социально-экономического развития Отдаленного сельского поселения Апшеронского района на 2020 -2022 гг.

	НАИМЕНОВАНИЕ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2020г. в % к 2019 г.

	отчет
	оценка
	прогноз
	прогноз
	прогноз

	Промышленная деятельность
(объем отгруженной продукции),тыс. руб.
	505,0
	510,0
	515,0
	520,0
	525,0
	102,0

	в % к пред. году

	101,0
	101,0
	101,0
	101,0

	в том числе по видам экономической деятельности:

	Производство основных видов сельскохозяйственной продукции, тыс.руб.
	663,0
	668,0
	670,0
	672,0
	673,0
	100,3

	в % к пред. году

	100,8
	100,3
	100,3
	100,1

	Численность поголовья сельскохозяйственных животных,голов
	275,0
	275,0
	275,0
	275,0
	275,0
	100,0

	в % к пред. году

	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	0,0

	Оборот розничной торговли, тыс.руб.
	1750,0
	1800,0
	1810,0
	1815,0
	1820,0
	100,6

	в % к пред. году в сопост.ценах

	102,1
	103,2
	103,2
	103,2
	0,0

	Уровень регистрируемой безработицы к численности экономически активного населения, в %
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	x

	Фонд заработной платы (ФОТ), тыс.руб.
	20131,0
	20718,9
	21506,0
	21510,0
	21520,0
	103,8

	в % к пред. году

	102,9
	103,8
	100,0
	100,0

	Численность работающих для расчета среднемесячной заработной платы, тыс. чел.
	0,105
	0,105
	0,105
	0,105
	0,105
	100,0

	в % к пред. году

	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	0,0

	Среднемесячная заработная плата,руб.
	16200,0
	16443,5
	17068,2
	17071,4
	17079,4
	103,8

	в % к пред. году

	101,5
	103,8
	100,0
	100,0
	0,0

Глава Отдаленного

сельского поселения                                                                                А.А.Устян